
1.SINIF DERSLİK

09:30-10:00 Sosyal Hizmete Giriş D 302

10:15-10:45 Sosyal Hizmete Giriş D 302

11:00-11:30 Sosyal Hizmete Giriş D 302

11:00-11:45

13:00-13:30 Sosyoloji D 302

13:45-14:15 Sosyoloji D 302

14:30-15:00 İnsan İlişkileri ve İletişim D 302

15:15-15:45 İnsan İlişkileri ve İletişim D 302

08:00-08:45 Türk Dili - I ONLINE

09:00-09:45 Türk Dili - I ONLINE

10:00-10:45

11:00-11:45

13:00-13:45 İngilizce - I ONLINE

14:00-14:45 İngilizce - I ONLINE

15:00-15:45

16:00-16:45

09:00-09:30 Temel Bilgi Teknolojileri D 302

09:45-10:15 Temel Bilgi Teknolojileri D 302

10:30-11:00 Temel Bilgi Teknolojileri LAB 1

11:00-11:30 Temel Bilgi Teknolojileri LAB 1

13:00-13:30 Sosyal Psikoloji D 302

13:45-14:15 Sosyal Psikoloji D 302

15:00-15:45

16:00-16:45

08:00-08:45

09:00-09:45

10:00-10:45 Atatürk İlkeleri ve Inkılap Tarihi ONLINE

11:00-11:45 Atatürk İlkeleri ve Inkılap Tarihi ONLINE

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

08:00-08:45

09:00-09:45

10:00-10:45 Değerler (Uzaktan - Havuz Dersi) ONLINE/DERS NOTU

11:00-11:45 Değerler (Uzaktan - Havuz Dersi) ONLINE/DERS NOTU

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

Dr.Serhat SEMERCİOĞLU

BÖLÜM BAŞKANI

GŞÜ TORUL MESLEK YÜKSEKOKULU                                                                                                                                                                                                                                                                                     

SOSYAL HİZMETLER PROGRAMI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ  YARIYILI DERS PROGRAMI
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